

# NGN Holding 2017 ApS

Hvedevænget 26, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 09 28 08

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

---

Nils Gregers Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	NGN Holding 2017 ApS Hvedevænget 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 09 28 08
	Stiftet: 13. november 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nils Gregers Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	NGN Holding 2020 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning gennem handel med og besiddelse af børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 5.612 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.521 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 40.298 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,0 % af de samlede aktiver på 41.542 t.kr., hvilket er et fald på 2,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Finansielle indtægter	6.848.180	1.542.166
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	25.330	19.450
Finansielle omkostninger	0	-2.990.609
Administrationsomkostninger	-106.716	-89.751
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.766.794</b>	<b>-1.518.744</b>
Skat af årets resultat	-1.154.571	-2.214
<b>Årets resultat</b>	<b>5.612.223</b>	<b>-1.520.958</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.612.223	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.520.958
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.612.223</b>	<b>-1.520.958</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	385.147	325.481
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.087
Andre tilgodehavender	146.778	113.238
Tilgodehavender i alt	<u>531.925</u>	<u>458.806</u>
Værdipapirer	36.101.164	29.289.863
Værdipapirer i alt	<u>36.101.164</u>	<u>29.289.863</u>
Likvide beholdninger	4.909.344	5.069.633
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>41.542.433</b></u>	<u><b>34.818.302</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>41.542.433</b></u>	<u><b>34.818.302</b></u>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	256.000	256.000
Overført resultat	40.042.281	34.430.058
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>40.298.281</b></u>	<u><b>34.686.058</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.725	40.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.743	91.744
Selskabsskat	1.106.684	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.244.152</u>	<u>132.244</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.244.152</b></u>	<u><b>132.244</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>41.542.433</b></u>	<u><b>34.818.302</b></u>
 <b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	256.000	35.951.016	1.000.000	37.207.016
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.520.958	0	-1.520.958
Egenkapital 1. maj 2023	256.000	34.430.058	0	34.686.058
Overført via resultatdisponering	0	5.612.223	0	5.612.223
	<b>256.000</b>	<b>40.042.281</b>	<b>0</b>	<b>40.298.281</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april	15.299.963	20.801.201
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.595.519	2.710.605

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NGN Holding 2020 ApS, CVR-nr. 41 09 23 86, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
